[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

сельского поселения

«Село Перемышль»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль
 «02»  августа  2023 года

                                                           № 49
О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту адресации и аннулирование такого адреса на территории сельского поселения «Село Перемышль»»,
утверждённый постановлением администрации сельского поселения
«Село Перемышль» от «21»июля 2015г. № 76
В соответствии с Положением о муниципальных правовых актах в муниципальном образовании сельское поселение «Село Перемышль», утвержденным решением Сельской Думы от 25.11.2005г. №24, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации и аннулирование такого адреса на территории сельского поселения «Село Перемышль»», утверждённый постановлением администрации сельского поселения «Село Перемышль» от «21» июля 2023г. № 76 (далее - Регламент) следующего содержания:
1.1. Пункт 2.22. Регламента изложить в новой редакции:
«2.22. Основания для отказа в приеме к рассмотрению документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги законодательством Российской Федерации не предусмотрены».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
СП «Село Перемышль»
Капустин А.Н.